
Zarządzenie  Nr 80/2014 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 5 maja 2014 r. 

 
 

w sprawie ustalenia wysokości jednostkowej miesięcznej stawki dotacji na ucznia w  roku 2014  
dla niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego  

  
 

         Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.              
z 2013r. poz. 594), art. 90 ust. 1, 2b i 2d ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. 
Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) oraz § 3 ust. 1 i § 4 ust. 1 Uchwały Nr LXII/889/2014 Rady 
Miejskiej w Czeladzi  z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie trybu udziela i rozliczania dotacji z budżetu Gminy 
Czeladź dla niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, prowadzonych na terenie 
Gminy Czeladź przez osoby fizyczne i osoby prawne nie będące jednostkami samorządu terytorialnego oraz 
trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania (Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 2014 r., poz. 
344). 

  
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Ustalam na rok 2014 dotację podmiotową na jednego ucznia dla: 
1. niepublicznych przedszkoli w wysokości 435,86 zł, co stanowi 75% ustalonych w budżecie miasta 

Czeladź wydatków bieżących w przedszkolach publicznych i oddziałach przedszkolnych                         
w przeliczeniu na jednego ucznia, pomniejszonych o opłaty za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego oraz na wyżywienie, stanowiące dochody miasta, a także o kwotę dotacji celowej  
na dofinansowanie zadań w zakresie wychowania przedszkolnego,  

2. innych form wychowania przedszkolnego w wysokości 232,46 zł, co stanowi 40% ustalonych                 
w budżecie miasta Czeladź wydatków bieżących w przedszkolach publicznych i oddziałach 
przedszkolnych w przeliczeniu na jednego ucznia, pomniejszonych o opłaty za korzystanie                      
z wychowania przedszkolnego oraz na wyżywienie, stanowiące dochody miasta, a także o kwotę 
dotacji celowej na dofinansowanie zadań w zakresie wychowania przedszkolnego. 

  

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rozwoju Społecznego.  
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r. 
 
 

         BURMISTRZ 
         mgr Teresa Kosmala 


